
 

UCHWAŁA NR VI/113/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. 

poz. 2020), w związku z § 5 ust. 4 Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2021 przyjętego 

uchwałą  XXVII/65/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 listopada 2020 roku, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego nr VI/90/21 z dnia 18 maja 

2021 r. zmieniającej uchwałę nr VI/68/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 

kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2021 roku: 

1) w podstawie prawnej uchwały przepis § 5 ust. 4 Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie, na rok 2019 przyjętego uchwałą L/57/18 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 12 października 2018 roku zastępuje się przepisem § 5 ust. 

4 Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 2021 

przyjętego uchwałą  XXVII/65/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 

listopada 2020 roku; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) zapis w podstawie prawnej załącznika „§ 5 ust. 4 Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na rok 2019 przyjętego uchwałą  L/57/18 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 października 2018 roku” zastępuje się 

zapisem „§ 5 ust. 4 Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

na rok 2021 przyjętego uchwałą  XXVII/65/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 27 listopada 2020 roku”; 

 



b) w części zatytułowanej „Postanowienia końcowe” dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 

„W roku 2020 konkurs nie odbył się i w związku z tym nie zrealizowano zadań 

publicznych tego samego rodzaju i nie wydatkowano na nie środków”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

 

      Przewodniczący Zarządu:              

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik     

 

Marcin Łabędzki 

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


